Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Потьминская средняя общеобразовательная школа»

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

____________________________________________________________

п. Потьма, ул. Пионерская, д. 20

тел. (83458) 3 75 46

ПРИКАЗ

18.05.2023 г.          № 39-у

«О допуске к выпускным экзаменам

учащихся 11 класса в 2022/23 учебном году»

В соответствии с приказами Минпросвещения России № 189,

Рособрнадзора № 1513 от 07.11.2018, Минпросвещения России № 190,

Рособрнадзора № 1512 от 07.11.2018, приказом МБОУ «Потьминская

СОШ» «Об окончании 2022/23 учебного года в МБОУ Потьминская СОШ»,

и на основании решения педагогического совета (протокол от 18.05.2023 г.

№ 8),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Допустить к экзаменам обучающихся 11 класса, освоивших основную

 образовательную программу среднего общего образования, не имеющих

академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план

(имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый

год обучения по образовательным программам среднего общего образования

не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое

сочинение (изложение), по списку согласно приложению 1 к приказу.

2. Утвердить перечень предметов, определенных выпускниками 11 класса для

сдачи экзаменов при прохождении государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2023 году в форме

ЕГЭ согласно приложение 2 к приказу.

3. Заместителю директора по УР Алексеевой Т.Н.  в срок до 23.05.2023 г. довести

приказ до сведения обучающихся, их родителей (законных представителей)

и педагогов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу МБОУ «Потьминская СОШ»

от 18.05.2023 г. № 39-у

Список учащихся 11 класса, допущенных к экзаменам

1.  Вешкина Яна Сергеевна

2.  Долгов Савелий Евгеньевич

3.  Ежов Дмитрий Андреевич

4.  Кудашова Ольга Андреевна

5.  Левкина Светлана Владимировна

6.  Пинясова Оксана Юрьевна

7.  Сараев Максим Сергеевич

8.  Сидоров Илья Игоревич

9.  Сологаева Елизавета Сергеевна

10.  Столбнякова Полина Дмитриевна

11.  Телякова Екатерина Рустамовна

12.  Тишкина Анастасия Ивановна

13.  Коняшкина Ольга Сергеевна

Приложение2

к приказу МБОУ «Потьминская СОШ»

от 18.05.2023 г. № 39-у

Список учащихся 11 класса, допущенных к экзаменам

№ Ф.И.О. Предметы

Р
у
сс

к
и

й

я
зы

к

М
ат

ем
ат

и
к
а

(п
/б

)

Ф
и

зи
к
а

Б
и

о
л
о
ги

я

И
ст

о
р
и

я

О
б

щ
ес

тв

о
зн

ан
и

е

И
К

Т

1.  Вешкина Яна Сергеевна + Б   +  +

2.  Долгов Савелий Евгеньевич + П    + + +

3.  Ежов Дмитрий Андреевич + Б    + +

4.  Кудашова Ольга Андреевна + П     +

5.  Левкина Светлана Владимировна + Б   + +

6.  Пинясова Оксана Юрьевна + Б   + +

7.  Сараев Максим Сергеевич + Б  +  +

8.  Сидоров Илья Игоревич + П   + +

9.  Сологаева Елизавета Сергеевна + П +   +

10.  Столбнякова Полина Дмитриевна + П    +

11.  Телякова Екатерина Рустамовна + Б  +  +

12.  Тишкина Анастасия Ивановна + Б   + +

13.  Коняшкина Ольга Сергеевна + Б   + +